
選手① 選手② 選手③ 選手④

本庄　政哉 神取　佑樹 東　　鉱平 高木　　渉 ( 75 ・ 77 ・ 78 ) 85

岩橋　史弥 岩橋　梨瑛 中井　康之 岩橋　雅一 ( 75 ・ 76 ・ 83 ) 88

永田　　亮 内山　景志 恒松　弘基 秋山　博則 ( 76 ・ 80 ・ 87 ) 91

菅原　英児 萩生田 幹夫 橋本　敏彦 山下　洋史 ( 81 ・ 82 ・ 88 ) 89

布施　正和 加藤　雄高 小林　俊博 里　　和生 ( 78 ・ 84 ・ 93 ) 96

中村　　中 吉池　　隆 木内　武文 神田　泰寿 ( 83 ・ 84 ・ 92 ) 93

嶋田 真由美 堀越　博文 木道　俊一 今富　浩司(棄権) ( 83 ・ 86 ・ 90 ) 180

山田　泰之 杉本　光弘 関口　　章 初谷　　真 ( 83 ・ 91 ・ 93 ) 104

持地 潤ニ郎 根来　雅之 秋山　隆人 亀田　紀之 ( 86 ・ 90 ・ 91 ) 108

河原　康生 塩津　晋也 小西　泰重 廣江　正之 ( 87 ・ 87 ・ 94 ) 98

矢島 久仁彦 菅沼　健一 片本　竜二 丸山　亮一 ( 85 ・ 89 ・ 95 ) 100

大木　　敬 稲木　鉄志 大久保 文貴 永野　　徹 ( 84 ・ 87 ・ 98 ) 101

石川　隆正 下村　智宏 遠藤　綱輝 矢部　嵩浩 ( 82 ・ 89 ・ 99 ) 106

平林　昌樹 佐藤　秀樹 平島　　剛 遠田　将弘 ( 83 ・ 94 ・ 94 ) 98

宇野　騰展 松原　一浩 水口　将彰 野田　靜真 ( 89 ・ 90 ・ 95 ) 96

住永 耕二郎 水﨑　健人 榊原　健太 千嶌　健太 ( 76 ・ 99 ・ 100 ) 111

遠山　敏正 佐伯　貴志 安藤　広基 奥居　正道 ( 85 ・ 94 ・ 97 ) 108

山内　惠司 田代　恒二 土居　秀一 安田　　仁 ( 88 ・ 93 ・ 97 ) 99

野本　尚宏 小嶋　正人 濱田　　敦 小林　隆宏 ( 90 ・ 93 ・ 97 ) 101

小林　剛正 加藤　好忠 高木　綾子 菊地　　秀 ( 89 ・ 96 ・ 100 ) 109

藤川　敬三 中野　　晃 森　　ゆず 畑中　　誠 ( 94 ・ 96 ・ 96 ) 111

木下　雅大 堀籠　正浩 新倉　秀雄 高木　貴洋 ( 88 ・ 96 ・ 102 ) 118

木内　陽介 守谷　謙二 藤柳　慶史 花田　健文 ( 93 ・ 94 ・ 104 ) 109

第21回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2022夏季団体戦』

南関東C予選　結果
【7月30日（土）富士カントリークラブ】

23位

28チーム　112名参加（1名棄権） 　　　　　グリーン：9.3フィート  天気：晴れ時々曇り　気温：32度　　　　Par：72
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19位

291

280

22位

21位 286

286

18位

17位

14位

13位

溝の口ゴルフ塾

270

275

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

274

東ソー株式会社

株式会社セブン-イレブン・ジャパン

268

なんちゃってAチーム

ヨネックス株式会社

株式会社電通国際情報サービス

チームA

5位

243

259

11位

10位

4位

8位

2679位

267

7位

12位 269

16位

15位
チームセブン

271
AHEAD-2

株式会社NTTドコモ

ヨネックス株式会社

Bチーム

株式会社東栄住宅

三井住友トラストアセットマネジメント株式会社

キーサイト・テクノロジー株式会社
285

株式会社イワハシエキスプレス

278

正栄食品工業株式会社

≪団体戦成績≫

Ｂチーム

富士フイルム株式会社 チームTMT

富士市役所

230

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド

武田薬品工業株式会社

276

269

チーム名

ブルーチーム

ドコモゴルフクラブA

企業名

各選手スコア

チームワン株式会社イワハシエキスプレス

Aチーム

第一三共株式会社

株式会社NBB 株式会社NBB

DS&DSCP

キーサイト・テクノロジー株式会社

鈴与グループ 体育文化会ゴルフ部Ａ

JAセレサ川崎

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド なんちゃってBチーム

以上、地区決勝出場権獲得

スケイルS

富士市役所ゴルフ部

グリーンチーム

チームツー

ほぼ関西人

ＳＭＴＡＭ

FBGC　チームA

チームスコア順位

259

255

1位

2342位

3位

251

6位



山口　智之 宮崎　正宏 佐藤　龍次 加藤　　聡 ( 80 ・ 103 ・ 109 ) 111

中山　寛彦 進藤　伴明 目黒　敦志 別府　　瑛 ( 96 ・ 99 ・ 99 ) 113

殿岡　孝夫 佐藤　滋美 小杉　洋平 和田　芳明 ( 94 ・ 101 ・ 102 ) 106

服部　恒彦 佐藤　利宏 土井　仁喜 山中　正樹 ( 94 ・ 103 ・ 112 ) 114

中川　直紀 山﨑　一樹 宮下　正俊 白崎　憲治 ( 105 ・ 110 ・ 111 ) 116

選手 0 39 0 36 0

選手 ( 35 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 36 )

選手 ( 36 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手 ( 44 ・ 34 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 44 ・ 36 )

選手 ( 42 ・ 38 )

77

株式会社拓洋

76

76
DS&DSCP

永田　　亮

2位 75

溝の口ゴルフ塾

≪個人戦成績≫

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

第一三共株式会社

78

309

株式会社NBB
8位

9位 80

3位

山口　智之

6位

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

751位

10位 80
株式会社拓洋

内山　景志

布施　正和

第一三共株式会社

株式会社NBB

DS&DSCP

東　　鉱平

神取　佑樹

株式会社NBB株式会社NBB

27位

岩橋　梨瑛
76

株式会社NBB 株式会社NBB

本庄　政哉

株式会社イワハシエキスプレス チームワン

体育文化会ゴルフ部Ａ

326

292

28位

選手名

26位 297

24位

25位 294
チームC

株式会社拓洋

JAセレサ川崎

チームワン

株式会社拓洋

鈴与システムテクノロジー株式会社 チームSST

キーサイト・テクノロジー株式会社 Cチーム

企業名 チーム名

Ｃチーム株式会社東栄住宅

鈴与グループ

岩橋　史弥

住永 耕二郎

東ソー株式会社

順位 合計スコア

7位

株式会社イワハシエキスプレス

5位

4位

OUT・INスコア

78


